[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __ 25.04.2011  ____

                                    №  __26__

Об отмене решения Думы города

от 19.10.2009 №111 «О Положении

«О системе прогнозирования социально-

экономического развития города

Покачи и программах города Покачи»

Изучив заключение регистрирующего органа на решение Думы города от 19.10.2009 № 111 «О Положении «О системе прогнозирования социально-экономического развития города Покачи и программах города Покачи», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Отменить  решение Думы города от 19.10.2009 № 111 «О Положении «О системе прогнозирования социально-экономического развития города Покачи и программах города Покачи».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города (Борисова Н.В.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

PAGE
1